
COMUNE DI VIZZOLO PREDABISSI
(Provincia di Milano)

Via G. VERDI N. 9 – 20070 Vizzzolo Predabissi
Tel. 02 982021 - Fax 02 98231392
P. IVA 08414570153 / C.F. 84503700159
www.comune.vizzolopredabissi.mi.it/
comune.vizzolopredabissi@pec.regione.lombardia.it

Decreto N.  10

Data di Registrazione  21/06/2024

OGGETTO:  ORARIO ESTIVO E PERIODO DI CHIUSURA DELLA BIBLIOTECA 
COMUNALE “GIAN FRANCO GRECHI”

AREA ISTITUZIONALE E INFORMATICA

Visto  l 'art .  50 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 (Testo Unico delle Leggi 
sull 'Ordinamento degli Enti Locali),  ai sensi dei quali i l  Sindaco organizza gli 
orari di apertura al pubblico degli Uffici Comunali.

Considerato  che:
 nel periodo estivo è opportuno modificare l’orario di apertura al pubblico 

della Biblioteca comunale “Gian Franco Grechi”, in considerazione della 
minore affluenza di cittadini che usufruiscono del servizio;

 per le medesime motivazioni, è opportuno stabilire un periodo di chiusura 
nel mese di agosto.

Ritenuto di disporre, per le motivazioni di cui sopra:

 che si osservi il  seguente orario estivo per la Biblioteca comunale “Gian 
Franco Grechi” per il  periodo 2 luglio 2024 – 14 settembre 2024:

Martedì: 15,00 – 18,00
Mercoledì: chiuso
Giovedì: 15,00 – 18,00
Venerdì: chiuso
Sabato: 09,30 – 12,30

 la chiusura al pubblico della Biblioteca Comunale “Gian Franco Grechi” nei 
giorni dal 13 agosto 2024 al 24 agosto 2024.

Visti:
- i l  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;
- lo Statuto Comunale;

DECRETA

mailto:comunevizzolo@tiscalinet.it
mailto:.vizzolopredabissi@pec.regione.lombardia.it


COMUNE DI VIZZOLO PREDABISSI
(Provincia di Milano)

Via G. VERDI N. 9 – 20070 Vizzzolo Predabissi
Tel. 02 982021 - Fax 02 98231392
P. IVA 08414570153 / C.F. 84503700159
www.comune.vizzolopredabissi.mi.it/
comune.vizzolopredabissi@pec.regione.lombardia.it

1. di disporre:

 i l  seguente orario estivo per la Biblioteca comunale “Gian Franco Grechi” 
per il  periodo 2 luglio 2024 – 14 settembre 2024:

Martedì: 15,00 – 18,00
Mercoledì: chiuso
Giovedì: 15,00 – 18,00
Venerdì: chiuso
Sabato: 09,30 – 12,30

 la chiusura al pubblico della Biblioteca Comunale “Gian Franco Grechi” nei 
giorni dal 13 agosto 2024 al 24 agosto 2024.

di pubblicare  i l  presente Decreto mediante apposito avviso all ' ingresso degli Uffici 
Comunali,  sul sito Web del Comune e mediante affissione per darne massima 
informazione a tutti  gli  utenti

IL SINDACO 
SALVATORI LUISA 
(atto sottoscritto digitalmente)

mailto:comunevizzolo@tiscalinet.it
mailto:.vizzolopredabissi@pec.regione.lombardia.it

